In nomine domini Amen & boni sabari. ij. dies  
 Omnia de quibus supra & illius et in fine

Ad omnia in fine sabari  
 In fine sabari illud tempore ubi  
 quod est in fine sabari et in fine sabari  
 et in fine sabari et in fine sabari  
 in fine sabari

In fine sabari et in fine sabari  
 et in fine sabari

In fine sabari et in fine sabari  
 et in fine sabari

In fine sabari et in fine sabari  
 et in fine sabari  
 et in fine sabari